市川三郷レンジャー着ぐるみ使用許可申請書
　　年　　月　　日

市川三郷町長　様

住　所

団体名

氏　名（代表者名）　　　　　　　　　　　　　　印

電　話

市川三郷レンジャー着ぐるみを次のとおり使用したいので、申請します。

「市川三郷レンジャー着ぐるみ」の利用については、「市川三郷レンジャー着ぐるみ貸し出し要領」に従います。利用の諸条件に違反した場合又は町長が必要と認めた場合は、利用方法の変更または許可の取消を受けても異議はありません。

	イベント名

	イベント内容

	使 用 場 所

	使 用 期 間
	　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	着ぐるみ種類

（借りる種類に○）
	にんにん
	どんどん
	ぽんぽん

	引 渡 希 望 日
	年　　月　　日　午前・午後　　　　時頃

	返 却 予 定 日

（原則使用日の翌日）
	年　　月　　日　午前・午後　　　　時頃

※イベント内容については、企画内容が分かるチラシ等の添付でも可。
　　年　　月　　日

市川三郷レンジャー着ぐるみ使用許可書

　　　　　　　　　　　様

市川三郷町長                     　印
	イベント名
	使　用　日
	　返　却　日
　（原則使用日の翌日）
	備　　考

	年　　月　　日
	年　　月　　日